
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про надання дозволу на видалення зелених 

насаджень по вулицях Ессенська, Софійська, 

Острозького, Рудяка, Прокоп’юка, Франка, 

Миру, Стуса, алеї Хохтіф 

14 листопада 2019 року Старокостянтинів   № 337 п. 1 

 

 

Розглянувши звернення Старокостянтинівської житлово-експлуатаційної 

контори, які зареєстровані в центрі надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету міської ради 20 вересня 2019 року за № 1544, № 1545,   

26 вересня 2019 року за № 1593, 27 вересня 2019 року за № 1604, 03 жовтня 

2019 року за № 1635, 07 жовтня 2019 року за № 1648, 23 жовтня 2019 року за                   

№ 1778, на підставі акту обстеження зелених насаджень від 23 жовтня                

2019 року № 82, керуючись п. а ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Старокостянтинівській житлово-експлуатаційній конторі дозвіл 

на видалення дерев по вулицях Ессенська, Софійська, Острозького, Рудяка, 

Прокоп’юка, Франка, Миру, Стуса, алеї Хохтіф згідно з додатком.  

 

2. Видалення дерев провести до 28 лютого 2020 року. 

 

3. Вирубана деревина залишається Старокостянтинівській житлово-

експлуатаційній конторі. 

 

4. Про виконання рішення повідомити відділ з питань охорони, 

раціонального використання природних ресурсів та благоустрою виконавчого 

комітету міської ради письмово до 28 лютого 2020 року. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Володимира БОГАЧУКА. 

 

Міський голова                            підпис                              Микола МЕЛЬНИЧУК 



Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

14 листопада 2019 року № 337 п. 1 

 

Перелік зелених насаджень, що підлягають видаленню 

 

№ 

п/п 

Назва вулиці Вид 

зелених 

насаджень 

В
и

со
та

, 
м

 Діаметр 

стовбура на 

висоті 1,3 м 

від землі,  

см 

К
іл

ьк
іс

ть
, 

ш
т 

Якісний стан 

насаджень 

(добрий, 

задовільний, 

незадовільний) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 вул. Ессенська, 6 

під’їзд 15  

 

під’їзд 20 

під’їзд 22 

 

липа, 

вишня 

абрикос 

горобина 

 

3-4 

3-4 

3-4 

3-4 

 

24 

21 

19 

18 

 

1 

1 

1 

1 

 

незадовільний

незадовільний 

незадовільний

незадовільний 

2 вул. Ессенська, 

10  

під’їзд 4 

 

ялина 

 

6-7 

 

24 

 

1 

 

 

незадовільний 

3 вул. Софійська, 7 

під’їзд 2 

під’їзд 4 

 

туя 

слива 

 

3-4 

3-4 

 

14 

18 

 

1 

1 

 

незадовільний 

незадовільний 

4 вул. Софійська, 9 

під’їзд 5 

під’їзд 6 

під’їзд 7 

 

алича 

алича 

липа 

 

3-4 

3-4 

5-6 

 

19 

18 

28 

 

1 

1 

1 

 

незадовільний 

незадовільний 

незадовільний 

5 вул. Софійська, 

13 під’їзд 1 

вишня 4-5 24 1 незадовільний 

 

6 вул. Софійська, 

17 

під’їзд 1 

абрикос 3-4 17 1 незадовільний 

 

7 вул. Софійська, 

19 

під’їзд 2 

абрикос 3-4 19; 21 2 незадовільний 

 

8 вул. Софійська, 

21 

під’їзд 4 

алича 3-4 21 1 незадовільний 

 

9 алея Хохтіф алича 

вишня 

 

3-4 

3-4 

19; 21; 20 

22 

3 

1 

незадовільний 

незадовільний 

 

10 вул. Франка, 19 ялина 5-6 24 1 незадовільний 

11 вул. Франка, 37 липа 4-5 24; 26 2 незадовільний 



 

2 

 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 5 6 7 

12 вул. Франка, 41 абрикос 4-5 20 1 незадовільний 

13 вул. Прокоп’юка,

3 

горобина 3-4 19 1 незадовільний 

14 вул. Миру, 3/19 алича, 

яблуня 

3-4 

3-4 

19; 21; 20 

24 

3 

1 

незадовільний 

незадовільний 

15 вул. Миру, 3/20 алича, 

вишня, 

слива 

3-4 

3-4 

3-4 

19 

21 

22 

1 

1 

1 

незадовільний 

незадовільний 

незадовільний 

16 вул. Миру, 3/21 алича, 

горобина, 

вишня, 

бузок 

(кущ) 

3-4 

3-4 

3-4 

2-3 

18; 19 

18 

21; 22 

 

2 

1 

2 

1 

незадовільний 

незадовільний 

незадовільний 

незадовільний 

17 вул. Миру, 17 абрикос 3-4 19; 18; 20 3 незадовільний 

18 вул. Миру, 1/147 вишня 3-4 21 1 незадовільний 

19 вул. Миру, 1/150 абрикос 3-4 20 1 незадовільний 

20 вул. Миру, 1/153 вишня 3-4 19 1 незадовільний 

21 вул. Миру, 1/154 горобина, 

вишня 

3-4 

3-4 

19 

21 

1 

1 

незадовільний 

незадовільний 

22 вул. Миру, 1/158 абрикос 3-4 19; 20 2 незадовільний 

23 вул. Миру, 1/144 алича 4-5 21 1 незадовільний 

24 вул. Миру, 1/142 верба 10 51 1 незадовільний 

25 вул. Острозького, 

17 

слива, 

горобина 

3-4 

3-4 

22 

19 

1 

1 

незадовільний 

незадовільний 

26 вул. Острозького, 

32 

горіх 4-5 26 1 незадовільний 

 

27 вул. Острозького, 

53/1 

абрикос 3-4 21 1 незадовільний 

 

28 вул. Острозького, 

55 

абрикос 3-4 19 1 незадовільний 

 

29 вул. Рудяка, 31 абрикос 3-4 20 1 незадовільний 

30 вул. Стуса, 1 вишня, 

клен 

3-4 

3-4 

9; 8; 10; 10; 

8; 10; 9; 10; 

11; 8; 7; 9; 

10 

5 

8 

незадовільний 

незадовільний 

 

Керуючий справами                            підпис                            Валентина ЯНЗЮК 


